

# Bonderen IVS

Hyldegårdshaven 9  
7430 Ikast

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/02/2019

Henning Tang nielsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 6 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 7 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 9 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Bonderen IVS  
Hyldgårdshaven 9  
7430 Ikast

CVR-nr: 38031295  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

Den jyske sparekasse  
østergade  
7430 ikast  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

generalforsamling, den 15/02/2019

## **Direktion**

Jesper Volsgaard Pedersen

## **Fravalg af revision for det kommende regnskabsår**

Er fravalgt

# Ledelsesberetning

Virksomheden driver bodega/værtshus. Ingen aktiviteter herudover, Positiv udvikling i regnskabet for år 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2016/17<br>kr.  |
|---|------|----------------|-----------------|
| Nettoomsætning .....                                  |      | 1.279.157      | 1.416.655       |
| Eksterne omkostninger .....                           |      | -836.460       | -1.155.026      |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                           |      | <b>442.697</b> | <b>261.629</b>  |
| Personaleomkostninger .....                           |      | -328.649       | -391.469        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>         |      | <b>114.048</b> | <b>-129.840</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                 |      | -9.744         | -10.710         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>               |      | <b>104.304</b> | <b>-140.550</b> |
| Skat af årets resultat .....                          |      | 0              |                 |
| <b>Årets resultat .....</b>                           |      | <b>104.304</b> | <b>-140.550</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                |                 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen ..... |      |                | 0               |
| Overført resultat .....                               |      | 104.304        | -140.550        |
| <b>I alt .....</b>                                    |      | <b>104.304</b> | <b>-140.550</b> |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Goodwill .....                                |      |                | 0              |
| <b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>       |      |                | <b>0</b>       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... |      | 236.969        | 152.993        |
| <b>Materielle aktiver i alt .....</b>         |      | <b>236.969</b> | <b>152.993</b> |
| <b>Langfristede aktiver i alt .....</b>       |      | <b>236.969</b> | <b>152.993</b> |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....      |      | 50.000         | 57.000         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>           |      | <b>50.000</b>  | <b>57.000</b>  |
| Likvide beholdninger .....                    |      |                | 35.292         |
| <b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>       |      | <b>50.000</b>  | <b>92.292</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                    |      | <b>286.969</b> | <b>245.285</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | -90.554        | -4.302         |
| Overført resultat .....   |      | 104.304        |                |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>13.750</b>  | <b>-4.302</b>  |
| Gæld til banker .....   |      | 80.254         | 67.078         |
| <b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>                                     |      | <b>80.254</b>  | <b>67.078</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      |                | 11.756         |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      | 159.264        | 78.701         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 33.701         | 92.052         |
| <b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>                                     |      | <b>192.965</b> | <b>182.509</b> |
| <b>Forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>273.219</b> | <b>249.587</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>286.969</b> | <b>245.285</b> |



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis